
1.  Přesný  název  školy  dle  posledního  rozhodnutí  o  zařazení  do  sítě  škol  a  datum 
posledního  vydání rozhodnutí:

Škola Kavčí hory – Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, 
Praha 4, K Sídlišti 840

č.j.: 36 392/05-21 datum vydání rozhodnutí : 28.12.2005

2. Zřizovatel 

Městská část Praha 4, Táborská 350, 140 45 Praha 4, právní forma : obec

3. Charakteristika školy 

Základní škola je součástí příspěvkové organizace, která sdružuje také mateřskou školu (jako 
odloučené pracoviště) a střední odbornou školu služeb. Součástí  školy je školní družina a 
školní jídelna. Kapacita základní školy je stanovena 350 žáků.

Škola  má  statut  Fakultní  školy  PedF  UK,  zajišťuje  praxe  studentů  oboru  učitelství 
pedagogické, filosofické a teologické fakulty.

V průběhu  celého  školního  roku  2005–2006  škola  pracovala  v podmínkách  zásadní 
rekonstrukce  dvou  pavilonů  školní  budovy.  Odborné  pracovny  a  kanceláře  byly  zřízeny 
provizorně,  výuka  tělesné  výchovy  a  stravování  žáků  probíhalo  na  sousedních  školách, 
oddělení  školní  družiny  pracovala  v běžných  třídách  prvního  stupně.  Přes  tyto  ztížené 
podmínky škola dobře plnila svou funkci v oblasti vzdělávání a výchovy a udržela širokou 
nabídku zájmových mimoškolních aktivit.

Škola  komunikuje  s rodiči  a  veřejností.  Spolupracuje  se  Školskou  radou,  zřizovatelem, 
občanským sdružením Klub rodičů a dalšími sociálními partnery. Vydává informační bulletin, 
pořádá schůzky rodičů a dny otevřených dveří, prezentuje se v periodiku MČ Praha 4 Tučňák, 
v kabelové  televizi,  na  vlastních  internetových  stránkách,  na  veletrhu  MHMP  Schola 
Pragensis. Podporuje vydávání žákovského časopisu.

4. Vzdělávací program školy 

vzdělávací program počet tříd počet žáků
základní škola 6 124
obecná škola 6 133
národní škola - -
waldorfská škola - -
montessori škola - -
začít spolu - -
zdrava škola - -
příp. doplnit další - -

- 1 -



5. Pedagogičtí pracovníci školy (včetně vychovatelů)

a) počet: 32 fyzických osob, z nichž 22 pracuje souběžně na SOŠ 
19,09 přepočtených osob

b) věková struktura pedagogických pracovníků k 30.6. 2006

věk do 30 let
včetně

31-40 let 41-50 let 51-60 let nad 60 let z toho 
důchodci

počet 5 5 13 7 2 3
z toho žen 3 5 12 6 2 3

Průměrný věk pedagogických pracovníků základní školy: 44,22 let

c) kvalifikace pedagogických pracovníků – fyzických osob (kvalifikovanost v % podle zákona 
č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, ve znění pozdějších předpisů)

kvalifikovaní pracovníci
počet + vyjádření v %

nekvalifikovaní pracovníci
počet + vyjádření v %

I. stupeň 5            62,5 3            37,5
II. stupeň 17            80,95 4           19,05
vychovatelé 2           66,67 1           33,33

6) Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Ve školním roce 2005-2006 se v rámci DVPP uskutečnilo 75 kurzů, seminářů a školení. 
Zaměření jednotlivých kurzů a školení se týkalo především rámcového a školního 
vzdělávacího programu, metodiky vzdělávání, jazyků, prevence sociálně patologických jevů, 
enviromentální výchovy a řízení školy.

Přehled seminářů, kurzů a školení :

zaměření - Řízení
termín název počet osob pořadatel
celoročně Funkční studium II 1 PedFUK
6.10. Kariér. systém ped. pracovníků 1 FAKTA v.o.s.
10.10. Problematika CO 1 MHMP
11.10. Správní řád 1 FAKTA v.o.s.
17.10. Koncepce školního řádu 1 MHMP
20.4. Řízení ŠD 1 NIDM
13.4. Dopady nové vyhlášky pro MŠ 1 PedFUK
14.6. BOZP ve školství 1 MHMP a ČMOS

- 2 -



zaměření - Cizí jazyky
termín název počet osob pořadatel
celoročně Kurz anglického jazyka 1 SŠ Truhl.
celoročně Kurz španělštiny 1 Stát. jaz. škola Praha
celoročně Jazykový kurz - Jaro 1 MHMP
24.10. Herní prvky ve výuce němckého jazyka 1 Descartes
3.11. Testing Oral Skiles 1 NIDV
10.11. Rozvoj interkult. kompetencí v AJ 1 Descartes
6.10.,13.12. setkání uč. anglického jazyka 1 MČ P4
19.9.-24.10. Výuka AJ - Dr. Kelly (20hod) 1 Tvoř.škola
6.3. Anglický jazyk pro 3. a 4.r. ZŠ 1 Tvoř.škola
1.4. Konference anglického jazyka 1 Cambridge
9.-10.5. Lehretraining 1 Landisinst.
17.10. Spielformen im Deutschunterricht 1 Descartes

zaměření - RVP, ŠVzP
termín název počet osob pořadatel
26.9. Nové pojetí na 1. st 1 SSŠ Kladno
4.,10.,11.10. Autoevaluace a hodnocení školy 1 NIDV
13.10. Přír. a vlast. ve ŠVzP 1 SSŠ Kladno
30.11. ŠVzP v matematice 1 Descartes
2.12. ŠVzP v osnovách chemie 1 UK-PedF
11.-23.1. Koordinátor ŠVzP pro ZŠ 1 Ortei Consulting
20.4. Průřezová temata ŠVzP 1 PedFUK
17.5. ŠVzP - tvorba IVP (část) 1 PPP Praha
5.5. RVP od RVP k ŠVzP - jak na to celá škola SSŠ Kladno
23.3. Školní vzdělávávací program pro ŠD 1 NIDM
20.4. Průřezová temata ve výuce chemie 1 PedfUK
průběžně Pozitivní změny ve vyučování   
  - e-learningový kurz 1 SSP

zaměření - Metodika
termín název počet osob pořadatel
7.10. Projektové vyučování v ČJ 1 NIDV
14.10. Alternativní formy práce se třídou 1 Descartes
20.10. Aktivující metody a formy práce ve výuce 1 Descartes
7.,10.11. Nuda při češtině I., II. 1 SSŠ Kladno
1.12. Projektové vyučování v matematice 1 Descartes
7.12. Projekty v biologii na SŠ 1 NIDV
5.4. Metodika Dopr. výchovy 1 Měst. pol.
19.4. Garanti dopr. výchovy 2 MČ
20.5. Moderní metody práce se žáky SŠ 1 HYL s.r.o.
28.2. Hra ve výuce dějepisu 1 Descartes
1.3. Činnostní učení v mat. ve 4. a 5. tř. 1 Tvoř.škola

- 3 -



1.,2.11. Jeden svět na školách - Dokument ve 
výuce I.

1 Člověk v tísni

31.3.-27.5. Činnostní učení v mat. pro 1. a 2. tř. 1 Tvořivá škola

zaměření - Prevence
termín název počet osob pořadatel
2.11. Konference násílí na dětech 1 Růž.linka
28.11. Prezentace protidrogových pomůcek 1 ČS. spol. AIDS pomoc
4.1. Školení koord.§11/55 1 Aliance
6.4.,4.5. Vztahy v rodině 1 Barevný svět dětí
16.2. Labor.metody zjišťování závislosti 2 Dynex s.r.o.
16.,22.,30.3. Násilí na dětech 1 ČLS

zaměření - EVVO a EKL
termín název počet osob pořadatel
18.10. Ekolog.konference MRKEV 1 Brontosaurus
19.,20.10. Jeden svět - geo. problémy světa 1 Člověk v tísni
31.10. Alternatnativní zdroje energie 1 APITOS v.o.s. 
2.11. ŽP - Co je doma, to se počítá 1 ČIAŽP
28.11. seminář - Enviromentální výchova 1 SSŠ Kladno
4.5. Zahrady Pražského Hradu 1 KEV Praha
23.3. Seminář na téma odpady 1 ČIAŽP

zaměření - Mimoškolní výchova
termín název počet osob pořadatel
celoročně Kurz ped. psych. minima pro vychovatele 1 PPP Ústí
celoročně Kurz pro vychovatele ŠD 1 PPP Praha
28.3.,5.4. Lidová pohádka v koloběhu roku 1 UC P3
10.4.,1,18-21 Zdravotník zotav. akcí 2 Hobby centrum

zaměření - Odbornost
termín název počet osob pořadatel
11.1. Český jazyk nejen pro dyslektiky 2 NIDV
5.4. Matematika v 1. a 2. tř. 1 Tvoř.škola
16.2. Náhradní rodinná péče 1 Vzděl.inst.ochrany dětí
23.2. Ústavní soc. péče 1 Noveko
23.2. Nonverbální komunikace 1 DDM 
26.4. Psychologie komunikace 1 NIDM MŠMT
zaměření - Maturity
termín název počet osob pořadatel
29.11. Nová maturitní zkouška z CJL 2 NIDV
27.2. Školení MANA 2006 1 CERMAT

- 4 -



zaměření - Estetická výchova

termín název počet osob pořadatel

4.1. Užitá grafika a kaligrafie pro SŠ 1  

zaměření - ICT
termín název počet osob pořadatel
12.10. Vedení školní matriky v programu Bakaláři 1 SPŠ Panská, Bakaláři
13.3. Výklad k metodickému pokyu MŠMT - 

školní matrika
1 VIS Plzeň

Přehled školení ICT v rámci SIPVZ
termín název počet osob pořadatel
5.12. Školení Z 2 ZŠ Modřanská
24.10. - 19.12. Školení P(0) 2 ZŠ Jílovská
23. - 24.11. Školení - Word 5 S - COMP
24. - 27.10. Školení - WWW stránky 2 S - COMP
2. - 30.11 Školení - WWW stránky 2 ZŠ Modřanská
31.10. - 4.11. Školení - WIN Server 2003 1 OK systém

7. Počet zapsaných dětí pro školní rok 2006/2007 a odkladů školní docházky na školní 
rok 2006/2007

Počet prvních tříd Počet dětí zapsaných
pro školní rok 2006/2007

Počet odkladů na školní 
rok 2006/2007

1 42 7

8. Školní družina – klub

počet oddělení počet žáků
Školní družina 3 69
Školní klub - -

Hodnocení činnosti:

Zájmové  vzdělávání  ve  školní  družině  probíhalo  ve  ztížených  prostorových  podmínkách. 
Vzhledem k tomu, že se děti  stravovaly mimo objekt  školy,  využívaly některé děti  školní 
družinu jen v části její provozní doby. Školní družina přesto pracovala aktivně, vedle tradiční 
činnosti v oblasti estetické výchovy, pohybové výchovy, pořádání soutěží a besídek se děti ve 
školní družině účastnily také společensky prospěšných akcí a kulturních pořadů mimo školu.

Přehled akcí ŠD

 Divadelní představení Minor  2x
 Pietní akt u pomníčku povstání V. května
 Dětský karneval

- 5 -



 Pálení čarodějnic
 Akce ve spolupráci s Hobby centrem 4
 Výtvarné dílny – hrátky s textilem

9.  Poradenské  služby  školy  (výchovné  poradenství,  poradenství  k     volbě  povolání  –   
činnost speciálních  pedagogů a školních psychologů - jejich počet, spolupráce s PPP, 
SPC, policií ČR, psychology, sociálními odbory, rodiči, případně dalšími subjekty)

Na začátku školního roku 2005-2006 škola zřídila vlastní centrum poradenských služeb pro 
žáky a jejich rodiče. Centrum vede speciální pedagog, poradenské služby kromě něj poskytují 
dva výchovní poradci (1 pro ZŠ), dva metodici prevence sociálně patologických jevů (1 pro 
ZŠ) a školní psycholog. Pracovníci poradenských služeb pracují podle stanoveného plánu a 
mají pravidelné schůzky. 

Základní škola integruje 26 zdravotně postižených žáků, dalších 11 postižených žáků tvoří 
specializovanou  třídu.  Individuálně  integrovaní  žáci  pracují  podle  individuálního 
vzdělávacího programu, jsou hodnoceni v souladu se směrnicí  MŠMT č.j.13 710/2001-24. 
V základní  škole  se  vzdělává  21  zdravotně  znevýhodněných  žáků,  kteří  jsou  na  základě 
doporučení psychologa hodnoceni s tolerancí a je jim poskytována individuální péče. Žáci se 
specifickými  poruchami  učení  jsou  zařazeni  do  podpůrného  programu,  který   organizuje 
speciální pedagog.

U školního psychologa proběhlo  během školního roku 17 konzultací  žáků,  18  konzultací 
rodičů, 45 konzultací  s učiteli,  3 sociometrická měření a  9 dalších specifických aktivit  ve 
třídách.

Během školního roku proběhlo 11 jednání výchovné komise se zákonnými zástupci žáků, 
kterých se dle potřeby účastnil  i  školní psycholog. Škola pravidelně spolupracuje s PPP a 
v případě jednoho žáka kontaktovala OPD ÚMČ Praha 4.

Poradenství  k volbě  povolání  v 8.  a  9.  ročníku  probíhalo  ve  více  rovinách.  V oblasti 
vzdělávání byly zařazeny předměty  Úvod do světa práce – 8. ročník a  Volba povolání – 9. 
ročník. Žáci se zúčastnili tématických exkurzí na úřad práce do informačního střediska pro 
volbu povolání  a  na  veletrh  MHMP Schola  Pragensis.  Kromě toho poskytoval  výchovný 
poradce individuální konzultace.

- 6 -



ROZMISŤOVACÍ   ŘÍZENÍ   ŠKOLNÍ   ROK   2005/2006

Počet žáků celkem 28 (+1 v zahraničí) %

9.A 9.B 9.A 9.B

17 11 100 100

Po prvním kole přijato 15 10 88,24 90,9

Žáci přijati na :
Umělecké školy s talentovou 

zkouškou 1 2 5,9 18,2

3 – leté učební obory 0 1 0 9,1

4 – leté studijní obory 0 0 0 0

gymnázia 4 1 23,5 9,1

Střední průmyslové školy 6 3 35,3 27,2

Obchodní akademie 0 2 0 18,2

Ostatní SOŠ 5 1 29,4 9,1

Lycea 1 1 5,9 9,1

Celkem přijatí ( po všech 
kolech )

17 11 100 100

Z toho
na soukromé školy
( z toho gymnázia ) 

4
(1)

4
(1)

23,5
(5,9)

36,4
(9,1)

Na střední školy se dobře umístili i absolventi specializované třídy 9.B.

Žáci 5.tříd – celkem přijati 2  žáci ke studiu na státních gymnáziích
Žáci 7. třídy – přijati 3 žáci ke studiu na  státních a 2 ke studiu na soukromém gymnáziu 

10. Spolupráce s     rodiči a ostatními partnery školy včetně mezinárodní spolupráce,   
mimoškolní aktivity, účast školy v rozvojových programech

Pro rodiče a veřejnost mají všichni pedagogičtí pracovníci stanoveny konzultační hodiny. 
Škola pořádá pravidelné třídní schůzky a pohovorové dny. Tradiční besídky, jarmarky a 
zahradní slavnost byly ve školním roce 2005-2006 kvůli rekonstrukci školy z prostorových 
důvodů redukovány. 

- 7 -



Spolupráce se Školskou radou v uplynulém školním roce zahrnovala mimo jiné i řešení 
některých problémů vyplývajících z probíhající rekonstrukce.
O činnosti školy jsou rodiče informováni také prostřednictvím školního bulletinu a 
internetových stránek. Pedagogové i žáci často přispívají do periodika MČ Praha 4 Tučňák.
Jako fakultní škola zajišťuje Škola Kavčí hory odborné praxe studentů učitelství. Pro studenty 
Pedagogické fakulty UK byl již tradičně na škole organizován klinický semestr.
Ve spolupráci s MČ Praha 4 a Městskou policií škola uskutečňuje projekty v oblasti dopravní 
výchovy zejména na prvním stupni ZŠ.
V rámci grantu MHMP se škola podílela na projektu specifické protidrogové prevence Zdravé 
město Praha 2006.
Dlouhodobě probíhá spolupráce se společností Člověk v tísni – škola je účastníkem projektů 
Varianty a Jeden svět na školách.
Tradiční je spolupráce školy s 60. ZO Českého svazu bojovníků za svobodu. Žáci 1. stupně 
ZŠ pečují o pomníček padlých v květnovém povstání roku 1945.
Druhým rokem je škola členem sítě škol zaměřených na ekologickou výchovu s názvem 
Mrkev (metoda a realizace komplexní ekologické výchovy), spolupracuje s ekologickým 
centrem Toulcův dvůr.

Pravidelné zájmové útvary ZŠ ve školním roce 2005/06

Zaměření Ročník Den a hodina
Flétna 1.-5. Út 16.15-17.00
Florbal 6.-9. St 13.35-14.20
Florbal 3.-5. St 13.35-14.20

Keramický 
kroužek

6.-9. Po 14.00-15.30

Keramický 
kroužek

6.-9. Po 15.00-16.30

Keramický 
kroužek

1.-5. Čt 14.00-15.30

Keramický 
kroužek

1.-5. Čt 15.00-16.30

Příprava 
k přijím.zk.-ČJ

9. St 15.00 .16.00

Příprava 
k přijím. zk. - M

9. St 15.00.16.00

Redakční rada 
školního 
časopisu

1.-5. a 6.-9. Dle potřeby

Volný internet 1.-9. Po 16.00-17.30
Základy práce s 

PC
1.-5. Pá 13.35-14.20

Volný internet 1.-9. Út 16.10-17.00
Šikovné ručičky 1.-4. Pá 15.00-16.00

Soukromoprávní zájmové aktivity

Pěvecký sbor 
Prážata

1.-5. Út 17.00-17.45

Pěvecký sbor 
Prážata

5.-9. Út 18.00-19.00
St 18.00-19.00

- 8 -



Nejdůležitější akce školní roku - ZŠ

1. stupeň 

zaměření název ročník
EVVO IMAX 3D - Vesmírná stanice 5. třída 
               - Žraloci 2. třída 
 Týden pro zdraví 4.,5.třída 
 Plamínek - beseda 1. stupeň 
Prevence Beseda drogy, kouření 5. třída 

 Den pro zdraví 5. třída 
 Dopravní výchova 4.,5. třída 
odborné Exkurze Pražský Hrad (k učivu PRV,LV) 1. stupeň 
OČMS Hasičský záchranný sbor 4.,5. třída 

2. stupeň 

zaměření název ročník
EVVO Beseda - Využití zemního plynu 8.,9. třída 
 Ekologické centrum Tereza 2. stupeň 
 Jaderná elektrárna Temelín 6.,7.,9. třída 
 Podmořský svět 7. ročník 
 CHKO - Koněprusy 8. ročník
Prevence Sex, láska a vztahy 8.,9. třída 
 Čas proměn 6.,7. třída 
 Beseda drogy, kouření 6.,7. třída 
 Primár. prevence - cyklus 2. stupeň 
 Den pro zdraví 6.,7. třída 
odborné Kino Imax - Vesmír 6.-9.třída 
 Výchovné koncerty 6.-9.třída 
 Exkurze Vyšehrad 7. třída 
 Historické památky Prahy 9. třída 
 Divadelní představení - cyklus 6.-9.třída 
 Literární exkurze 7.-9.třída 
VP Úřad práce - exkurze 9. třída 
OČMS Den záchranného bezpeč. systému 9. třída 
spolupr. s MŠ  - divadelní představení 2. stupeň 
  - pořádání soutěží  
  - patronát  

přípravné kurzy pro budoucí prvňáčky

- 9 -



11. Zkušenosti s péčí o nadané žáky

Pro nadané žáky škola uskutečňuje od třetího ročníku rozšířenou výuku jazyků, a to buď 
v samostatné třídě nebo v rámci studijní skupiny. Obě tyto formy rozšířeného vzdělávání mají 
srovnatelné výsledky.
V případě specifického talentu žáka, který je rozvíjen v mimoškolních aktivitách, vychází 
škola žákovi vstříc úpravou rozvrhu.

12. Přípravné třídy, zkušenosti s integrací a dalším začleňováním dětí ze sociálně 
znevýhodněného prostředí do ZŠ

Škola nemá přípravné třídy. V běžných třídách druhého stupně se vzdělává jedna žákyně ze 
sociálně znevýhodněného prostředí a tři žáci z sociálně méně podnětného prostředí. Při práci 
s těmito žáky škola využívá prostředky svého centra poradenských služeb. Problematická jsou 
jednání s rodiči, která zůstávají bez výraznějšího efektu.

13. Počet dětí cizinců ze států EU a ostatních států (podle jednotlivých zemí), zkušenosti 
s integrací a dalším začleňováním dětí cizinců do prostředí ZŠ 

státy Evropské unie
Maďarsko 2
Slovensko 1
Německo 1

státy mimo EU
Čína 1
Vietnam 3
Ukrajina 6
Gruzie 1
Arménie 2
Mongolsko 1

Z celého počtu 18 cizinců má potíže se zvládnutím češtiny pouze jeden žák, který se do ČR 
přistěhoval až v pozdějším věku. Ostatní žáci v ČR navštěvovali již mateřskou školu a potíže 
s jazykem nemají.
Žáci cizinci se velmi iniciativně zapojují do života školy včetně mimoškolních aktivit, což jim 
usnadňuje přirozené začlenění do dětského kolektivu. Jedna žákyně státní příslušnice 
Vietnamu byla spolužáky spontánně zvolena předsedkyní třídní samosprávy.

14. Počet žáků s     trvalým bydlištěm mimo území HMP (ze kterých krajů dojíždějí)  

Ve školním roce 2005-2006 se ve škole vzdělávalo 14 žáků ZŠ s trvalým bydlištěm mimo 
území hl. m. Prahy.

Středočeský kraj 7 žáků
Jihočeský kraj 2 žáci
Ústecký kraj 2 žáci
Královehradecký kraj 2 žáci
Olomoucký kraj 1 žák

- 10 -



15. Další údaje o ZŠ, které považujete za důležité 

Výjezdy žáků ZŠ

Škola v přírodě
20.-26.5. Albeřice 7 dní 22 žáků 2. třída
22.-29.5. Janov 8 dní 46 žáků 4. třída
17.-26.5. Střelské Hoštice 10 dní 146 žáků 1., 3., 5.-9. třída
28.11.-7.12. Poustky 10dní 71 žáků 3., 4., 7., 8. třída

Lyžařský výcvikový kurz
5.-11.3. Benecko 7 dní 43 žáků 7., 8. třída

Účast žáků ZŠ v soutěžích

k 
předmětu akce třídy

počet žáků
školního 

kola
obvodní a 
další kola

umístění

TV Coca-Cola Cup 2. stupeň 5. družstev družstvo 1. místo - obvodní kolo 
4. místo - krajské kolo

 Volejbalový turnaj 8. třída 3. družstev družstvo 7.-8.místo - obvodní 
kolo

 Běh do schodů celá škola 135   

 Sportovní hry celá škola 227   

 Florbal. turnaj 7.-9. 24   

 Přehazovaná 8.-9. 36   

 Vybíjená 8.-9. 36   

 Šimbal 8.-9. 36   

 Softbal 7.-9. 89   

 Fotbal 7.-9. 89   

 Přehazovaná 7.,8.třída 42   

 Cooperův běh 7.-8. 42   

 Florbal 7.-8. 26   

 Bruslař školy 2. stupeň 89   

 Curling 2. stupeň  4  

 Soutěže při LVK 7.,8.třída 43   

M Matematická olympiáda 2. stupeň 17 7 1.-18. místo - obvodní 
kolo

 Matematický Klokan 2. stupeň 104   
 Klokánek 1.stupeň 59 1  
 Pythagoriáda 6.-7. 65 1  
 Cvrček 1. stupeň 45 2  

- 11 -



EVVO+Př 
vědy

Ekologická soutěž - Voda 
nad zlato (lit.,výtv. část)

2. stupeň 52  3. místo - celostátní 
kolo

 Biologická olympiáda 7.-9. třída 10 4 12. místo - obvodní kolo

 Korchem-koresp. soutěž 9. třída 7   

 Chemická olympiáda 9. třída 12   

 Soutěž ve sběru papíru celá škola 225   

Z Pražský Globus 2. stupeň 12   
Dopravní 
vých.

Dopravní výchova 1. stupeň 70   

CIJ konverzační soutěž AJ 1. stupeň 17   
EV dražba dětských  kreseb     

 KC Novodvorská  12  5

 recitační soutěž celá škola 54   

 barevné jaro Iberia ŠD 69   

 výtvarné soutěže 1. st. 1. stupeň 20   

 Pražská snítka 1. stupeň 19   

PRE Pexesový turnaj celá škola 97   

 Nejlepší žák ZŠ celá škola 255   

 Paragraf 11/55 2. stupeň 25 družstvo 1.místo - obvodní kolo 
6. místo - krajské kolo

Evaluace výsledků vzdělávání

Žáci 5., 7. a 9. tříd se tradičně zúčastnili celostátních srovnávacích testů KALIBRO.  

Průměrná úspěšnost znalostí našich žáků vzhledem k     celostátním výsledkům  

celostátní výsledky  % naše škola celkem  %
2003/
2004

2004/
2005

2005/
2006

2003/
2004

2004/
2005

2005/
2006

5. třída
Čtení a práce s informacemi 68,1 71,4 58,1 73,4 75,2 62,2

Počty 57,9 53,2 49,7 69,0 58,5 47,9
Širší základ vzdělávání 61,7 ---- --- 64,2 --- ---

7. třída
český jazyk 62,8 66,2 69,6 69,1 71,8 73,7
matematika 47,8 37,4 53,2 48,6 46,2 54,6

anglický jazyk 62,9 60,1 58,2 71,1 74,1 60,0
9. třída

český jazyk 59,8 72,2 69,8 65,1 75,2 74,2
matematika 53,4 47,2 44,6 55,8 49,6 43,6

anglický jazyk 62,9 60,5 61,5 63,4 63,0 63,5

V Praze dne 11.10.2006

- 12 -


